R E Q U E R I M E N T O Nº        , DE 2018

Solicita a retirada de assinatura do Requerimento,

que retira de tramitação o Recurso 281/18

apresentado ao PL 4860/2016.

   Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência que seja retirada a minha assinatura do

Requerimento que retira de tramitação o Recurso 281/18 apresentado ao PL 4860/2016, que, “institui

normas para regulação do transporte rodoviário de cargas em Território nacional e dá outras

providências”.

Sala das Sessões, em 02 de maio de 2018.

________________________

Deputado (a)